
MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO 047/2012

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL

JULGAMENTO DE RECURSO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público o Julgamento de Recurso
referente ao Processo Licitatório 047/2012 –
modalidade Pregão Presencial, menor preço
global, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE
INFRAESTRUTURA DIGITAL  DE
IMPRESSÃO DE CÓPIA, INCLUINDO A
INSTALAÇÃO, SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS,
COMPONENTES E MATERIAIS
UTILIZADOS NA OPERAÇÃO E
LIMPEZA, EXCETO PAPEL
REPROGRÁFICO E MÃO DE OBRA PARA
A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO. Recorrente:
PLUGTECH do Brasil Serviços de Informática
Ltda.; Contra-razões: IMPRESSIONE
Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda.-
ME; Parecer: Decisão por conhecimento e
deferimento do recurso. Convocação: O
Pregoeiro convoca a empresa segunda colocada,
PLUGTECH do Brasil Serviços de Informática
Ltda. para uma nova etapa de negociação de
preços e abertura da documentação de
habilitação, no dia 16/07/2012 às 10h30 da
manhã, na sede da Prefeitura. Macaíba/RN, 12/
07/12. Edilson Medeiros César de Paiva Júnior
– Pregoeiro - PMM.

ANO III   •   Nº 226  •  13 DE JULHO DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

PROCESSO LICITATÓRIO 051/2012

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público o resultado final referente ao
Processo Licitatório 051/2012 – modalidade
Pregão presencial, tipo menor preço global,
REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM EXAMES
NEUROLÓGICOS E OUTROS, após revisão
efetuada no Processo Licitatório, constante nos
autos, determinando assim novo resultado,
conforme segue: Neurolife Natal S/S Ltda.
(Licitante Vencedora) – Cotação única – Preços
compatíveis com o mercado. Macaíba, 13/07/
2012. Edilson Medeiros César de Paiva Júnior
– Pregoeiro/PMM.

PROCESSO LICITATÓRIO 065/2012

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público o resultado final referente ao
Processo Licitatório 065/2012 – modalidade
Pregão presencial, tipo menor preço,
REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL,
conforme segue: Licitante (s) vencedora (s):
RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
PARA SAÚDE LTDA. (Lotes I, II, IV, V, VIII,
IX, X, XI, XII, XIII, XIV , XVI, XVIII, XIX,
XXII, XXIII, XXVI, XXXI, XXXIII, XXXVI,
XXXVII, XXXVIII, XXXIX);
PHOSPODONT LTDA. (Lotes III, VI, VII,
XV, XVII, XX, XXI, XXIV , XXV, XXVIII,
XXXIV , XXXV); Lotes desertos (Lotes
XXVII, XXIX, XXX, XXXII)  Macaíba, 13/
07/2012. Edilson Medeiros César de Paiva
Júnior – Pregoeiro/PMM.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICIT AÇÃO

LOCA TÁRIO : Prefeitura de Macaíba;
LOCADOR : Antônio Manoel Filho.
OBJETO: Locação de imóvel situado na
Avenida Central, nº 275, Cajazeiras, Macaíba/
RN. FINALIDADE : Funcionamento de anexo/
creche da Escola Municipal Santa Luzia.
VALOR MENSAL : R$ 950,00 (novecentos e
cinquenta reais) PERÍODO: De 02.07.2012 a
31.12.2012. BASE LEGAL : Art. 24, inciso X,
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
Reconhecido e Ratificado. ASSINATURA :
Marília Pereira Dias – Prefeita Municipal.

AVISO DE ADESÃO A
REGISTRO DE PREÇO

O município de Macaíba, através de sua
Prefeita Constitucional, torna público que essa
municipalidade aderiu ao Pregão Eletrônico nº
011/2011 - SE promovido pela Prefeitura
Municipal de Guarulhos/SP.


